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Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

BEIS - BASES DE EMPRENDIMIENTO

CREATIVIDAD E INNOVACION

HUMANISMO INTEGRAL I

LENGUAJE Y PENSAMIENTO I

OFIMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN SU

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO C

PARALELO E

PARALELO F

PARALELO A

PARALELO E

PARALELO F

PARALELO H

PARALELO A

PARALELO F

0914365705

0915027684

0960396075

0960396075

0914356100

0960396075

0908804529

0914547443

0915758825

0915758825

0912520566

0911654374

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

ZUMBA CORDOVA , ROSA MARGARITA

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

ARAUZ MANCILLA , JULIO EDISON

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

CEBALLOS MUÑOZ , VESTALIA ISABEL

ALARCON SALVATIERRA , MARIA EBELINA

MERCHAN CALDERON , GUISSELLA LOUR

MERCHAN CALDERON , GUISSELLA LOUR

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

TORRES GUERRA , MARIA GABRIELA

37679

37682

38750

38750

40339

38750

38722

37874

41082

41082

37549

37714

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

12:00

13:00

14:00

11:00

12:00

10:00

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

10:00

09:00

12:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

08:00

15:00

14:00

13:00

10:00

09:00

11:00

15:00

16:00

17:00

09:00

11:00

10:00

17:00

13:00

14:00

15:00

12:00

13:00

11:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

11:00

10:00

13:00

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

09:00

16:00

15:00

14:00

11:00

10:00

12:00

16:00

17:00

18:00

10:00

12:00

11:00

18:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Materia Horario de la AsignaturaGrupo

BASES DE MERCADEO PARA EMPRE

BEIS - BASES DE EMPRENDIMIENTO

HUMANISMO INTEGRAL II

LENGUAJE Y PENSAMIENTO II

MATEMATICAS FINANCIERAS

ANÁLISIS Y DISCUSIÓN DE CASOS

DERECHO EMPRESARIAL

ECOSISTEMA DEL EMPRENDIMIENT

ESTADISTICA

PROCESO EMPRENDEDOR

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO G

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO C

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0911654374

0915027684

0914365705

0960396075

0959621103

0959621103

0920494457

0908663222

0908649536

0914615299

0920494457

0914365705

TORRES GUERRA , MARIA GABRIELA

ZUMBA CORDOVA , ROSA MARGARITA

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

SEGURA RONQUILLO , SHIRLEY CAROLIN

JACOME TAPIA , JULIO CESAR

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

NAVARRO ORELLANA , ANDRÉS ANTONIO

SEGURA RONQUILLO , SHIRLEY CAROLIN

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

37714

37682

37679

38750

37466

37466

40131

38467

40101

37681

40131

37679

LUNES

LUNES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

18:00

19:00

19:00

09:00

10:00

11:00

07:00

09:00

08:00

18:00

19:00

17:00

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

09:00

11:00

10:00

11:00

12:00

13:00

09:00

10:00

11:00

11:00

12:30

11:00

12:00

13:00

10:00

11:00

19:00

20:00

20:00

10:00

11:00

12:00

08:00

10:00

09:00

19:00

20:00

18:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

10:00

12:00

11:00

12:00

13:00

14:00

10:00

11:00

12:00

12:30

14:00

12:00

13:00

14:00

11:00

12:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 34

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

COMPETENCIAS PERSONALES DEL 

CONTABILIDAD FINANCIERA

EMPRESAS FAMILIARES

EPISTEMOLOGÍA DEL EMPRENDIMIE

PROCESOS PRODUCTIVOS

CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE PR

INVESTIGACION DE MERCADOS

SIMULADORES PARA EMPRENDIMIE

TEAM BUILDING Y COMUNICACIÓN

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0914365705

0915871065

1706455993

0915027684

0914615299

0959621103

0908663222

0909608127

1706455993

0915027684

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

GUZMAN BARQUET , EDUARDO ANDRES

CASTRO PEÑARRETA , ANGEL AURELIO

ZUMBA CORDOVA , ROSA MARGARITA

NAVARRO ORELLANA , ANDRÉS ANTONIO

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

JACOME TAPIA , JULIO CESAR

ROJAS DAVILA , RUTH SABRINA

CASTRO PEÑARRETA , ANGEL AURELIO

ZUMBA CORDOVA , ROSA MARGARITA

37679

40738

37680

37682

37681

37466

38467

40760

37680

37682

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

12:00

11:00

12:00

10:00

12:00

13:30

13:00

14:30

14:30

13:00

09:30

08:00

13:00

14:00

15:00

11:00

12:30

12:00

13:30

14:30

13:00

14:30

13:00

13:00

12:00

13:00

11:00

13:30

15:00

14:30

16:00

16:00

14:30

11:00

09:30

14:00

15:00

16:00

12:30

14:00

13:30

15:00

16:00

14:30

16:00

14:30

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T
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T

T

T
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T
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Ciclo


